

# Frederikshavn Boligforening

## Afdeling 6 Koktved

Afdelingsbestyrelsesmøde.

Onsdag d. 9. december 2020. kl.15:00 i Gildesalen.

Referat nr. 9/2020

Deltagere:

**Kristian Nielsen, Torben Espersen, Mai Mørch, Esther Radermacher, Uffe Pedersen, Torsten Romerdahl**

	<b>Dagsorden</b>	<b>Referat</b>	<b>Aktion</b>
1	Godkendelse af dagsorden	- Godkendt	Bestyrelsen
2	Godkendelse af ref. okt. 2020	- Godkendt	Bestyrelsen
3	Formanden orienterer. (formanden orienterer om, hvad der er sket siden sidst. Herunder nyt fra administrationen)	Vi har endnu ikke modtaget referat fra informationsmødet i Harald Lunds Gade i oktober. Og nye plantegninger af renoveringen er heller ikke omdelt til beboerne som aftalt.	
4		Vi vil gerne vide, hvor pengene på tidligere formand Ole Bo Hansens særlige bankkonto vedrørende afd. 6 er blevet af. De er muligvis overført til Boligforeningen. Vi blev på ovennævnte informationsmøde fortalt, at Landsbyggefonden ikke accepterer Kubens forslag til nye altaner. Derfor vil vi gerne vide, hvad nye altaner koster, hvis de formes og udvides på en måde, som Landsbyggefonden kan godkende.	Bestyrelsen
5	Ejendomsfunktionæren orienterer. (Ejendomsfunktionæren deltager og fortæller om, hvad der sker i afdelingen og om hvilke arbejder, der udføres og snart skal igangsættes. Herunder gennemsyn af bilag)	Vejbump ved Finnsvej 54 og ved Plantagevej 26 for at dæmpe bilernes hastighed er nu etableret. Udskiftning af elpærer i udendørslamper for, som ønsket, at forbedre belysningen på afdelingens stier.	KN
6	Bestyrelsen rundt	Bevægelsessensorer ønskes i cykel-, barnevogns- og tørrerum. Beboerne bedes overholde vaskereglerne, som er at finde i vaskerummene. Ligeledes opfordres til at overholde reglerne for parkering – dvs. kun i parkeringsbåsene og ikke foran fx (andres) garager, hvilket faktisk er ulovligt.	Bestyrelsen
		Susen og støj i radiatorer og vandrør er afhjulpet mange steder, men ikke alle – derfor vil vi gerne have, at arbejdet fortsætter med at udbedre disse problemer.	
	Arrangementer	<b>Mortens Aften</b> Onsdag d. 11. november 2020 blev aflyst p.g.a. Corona	
	Næste <u>ordinære</u> bestyrelsesmøde	Onsdag d. 13. januar 2021 Kl.: 15:00 i Gildesalen	Bestyrelsen
		<b>Gør din indflydelse gældende!!!</b> Deltag i afdelingens arrangementer og kom med ønsker og forslag.	
		Yderligere info kan læses på: <a href="http://www.koktved.dk">www.koktved.dk</a>	

**Frederikshavn Boligforening  
Afdeling 6 Koftved**

**OBS:**

**STORT AFFALD KAN AFHENTES AF  
FORSYNINGEN EFTER AFTALE !!!**

**Tlf.: 51 63 29 92**

**Stil derfor ikke stort affald ved molokkerne, hvis det  
ikke kan bortskaffes på anden vis.**

*Der henstilles til, at parkering af biler kun er tilladt i de markerede båse  
på afdelingens parkeringspladser.*

# **Frederikshavn Boligforening Afdeling 6 Koktved**

*Bestyrelsen*